Sub imperio Adefonsi principis in era millessima centessima 
vigessima tertia notum die infra décimo secundo kaílendas Dé
cembres. 

In Dei nomine. Ego Antdlino Monmioz filius de Munnio 
Alvariz, pilacuit michi bono animo et de spontanea mea volún
tate et sic dono vel concedo, pro remedio anime mee, ad Ecle
sia Sánete Manie semper Virginis, et ad tibi abbati Martino, 
et ad fratres ibidem abitantes, meo quingone et de meos ger
manos, foras illo quinto quingone de domna Majore qui est 
in villa de Karasa : id est, in terras, in pumares, in montes, in 
fontes, in eultu et discultu, ubique potueritis invenire de illo 
ineo quingone et de meos germanos in ipsa villa de Karasa 

CARTULARIO » E LA IGLESIA DÉ SANTA MARÍA 5 2 7 

ab omni integritate, ut abeatis vé, possideatis vos et cunctis 

íratribus in ipsa regula persistentibus. E t qui de ipso monaste

rio Sánete Marie ipsa hereditäte voluerit abstraeré, pariet ipsa 

hereditas dupplata cum libra auri, et ad comitis terre alia libra 

similiter áurea. 

Et ego Antolino qui bec traditio vel donatio feci, 'legente au-

clibi et de manu mea rohorabi coram testes. Godestiot et Jhoan-' 

nés hic testes sumus -et de manibus nostris roborabimus (fo

lio 33 v.) (1). 

C i l 

D E GÜEÍÍES. 

Sub Christi nomine et ejus Imperium. Ego denique Maria 

Gonsalviz de spontanea mea volúntate, sic fació testamentum 

scripture et trado me ad edesia Sánete Marie semper Vlrgínis, 

vel sanctorum Petri et Pauli et sancto Vincentio seu sanctorum 

Justus et Pastor eeterisque reliquias ibidem recondite in locum 

quod vocitant Portum, et ad tibi abbate Martino et ad fratres 

ejus; et dono vel concedo, pro remedio anime mee, ad ipsa ecle-

sia jam dicta medietate de illas casas que sunt ¿n villa de Gue-

mes cum suas medias hereditates, vel quantum ad ipsas casas 

pertinet in montes, in fontes, in def tesas, in eultu et disculbu ab 

omni integritate. Sic clono vel trado ego Maria Gonsaäviz ip

sas medias casas cum omnia sua ad ipsa reguila Sánete Marie 

ut ubi serviat secu/lis sempiternis. Si quis inde (fol. 35 r.). 

(1) Por extravío ele algunas cuartillas no fueron incluidos estos dos 
.últimos documentos en el lugar que les correspondía por sus fechas.